Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

Resultado Final do EDITAL N. º 21/2023 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP

A Diretora Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Campus Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz

saber o resultado final da seleção do EDITAL N.º 21/2023 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP Seleção de bolsistas para atuação em Projetos  de Extensão

Resultado Final da seleção do EDITAL N. º 21/2023 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP – Classificação:

PROJETO: A vidades com Vídeos sobre Ciência, História e Cultura - Prof. Dr. Ricardo Roberto Plaza Teixeira

Candidato classificação

Gabriel Santos Silva 1º

José Euripedes Bezerra Brito 2º

Lincoln Alves Vieira 3º

Bruna Kempinsk dos Santos 4º

Emanuele de Cassia de Santos Xavier 5º

Sabrina de Macedo Costa 6º

PROJETO: Capacitação Profissional para o Controle Tecnológico de Usinas de Concreto. Prof. Dr. Jose Americo Alves Salvador Filho

Candidato classificação

Fernando Niedzalkowski 1º

Caraguatatuba, 30 de agosto de 2023.

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Manoel Aparecido Mar nsManoel Aparecido Mar ns, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 30/08/2023 12:39:43.

Tania Cris na Lemes Soares FocesiTania Cris na Lemes Soares Focesi , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-CARCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-CAR, em 30/08/2023 13:14:41.

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 30/08/2023 15:33:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

610778

a7f57dfac2

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: